ПРОТОКОЛ № 52
заседания диссертационного совета Д 212.267.02, созданного на базе федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский Томский государственный университет»

от 08 октября 2015 г.

Время начала заседания: 09.30
Время окончания заседания: 09.50

Присутствовали 15 из 22 членов диссертационного совета:
1. Андреева О.И., доктор юридических наук,

заместитель председателя диссертационного совета 12.00.09
2. Елисеев С.А., доктор юридических наук,

ученый секретарь диссертационного совета 12.00.08
3. Ахмедшин P.JI, доктор юридических наук 12.00.09
4. Зникин В.К., доктор юридических наук 12.00.09
5. Лебедев В.М., доктор юридических наук 12.00.03
6. Мананкова Р.П., доктор юридических наук 12.00.03
7. Осокина Г.Л., доктор юридических наук 12.00.03
8. Прозументов Л.М., доктор юридических наук 12.00.08
9. Свиридов М.К., доктор юридических наук 12.00.09
10. Соломин С.К., доктор юридических наук 12.00.03
11. Соломина Н.Г., доктор юридических наук 12.00.03
12. Черненко Т.Г., доктор юридических наук 12.00.03
13. Шепель Т.В., доктор юридических наук 12.00.03
14. Шеслер А.В., доктор юридических наук 12.00.08
15. Якимович Ю.К., доктор юридических наук 12.00.09

СЛУШАЛИ:
О замене ведущей организации по диссертации Казанцевой Александры

Ефимовны «Теория наследственного и причастных к нему правоотношений по
гражданскому праву Российской Федерации» по специальности 12.00.03 -
гражданское право; предпринимательское право; семейное право; международное
частное право, представленной на соискание ученой степени доктора юридических
наук.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Назначить ведущую организацию по диссертации Казанцевой

Александры Ефимовны федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования «Ульяновский
государственный университет», с письменного согласия руководства организации.

2. Защиту назначить на 17 декабря 2015 г. в Ю00 часов в аудитории № 111
учебного корпуса № 4 ТТУ.

3. Произвести рассылку извещений о замене ведущей организации и новой
дате защиты по списку рассылки авторефератов диссертации А.Е. Казанцевой.

Заместитель пре
диссертацион

Учёный секре
диссертацион

О.И. Андреева

С.А. Елисеев